



Årsberetning

juni 2020 - mai 2021

Styret

Styret har i perioden bestått av:

Leder: Simen Breivik (2M)
Nestleder: Marianne Johnson (1K)
Kasserer: Anya Sødal (1K)
Styremedlem: Ellen Karine Aas Lund (1K)
Styremedlem: Pankaj Chawla (forelder G14)
Styremedlem: Kim Erik Strøm (2M)

Styret har hatt åtte styremøter i perioden. I tillegg har det foregått korrespondanse på mail og i styrets facebookgruppe. Vi deltok på regionstinget, forbundstinget og klubbledermøter i NBBF region øst. Styret har særlig befattet seg med forvaltning av treningstider. Styret har i år også vært ekstra hjelpelige for å gjennomføre kampene som ble spilt. Både for å sikre at arrangementene fulgte Covid-19 retningslinjer og for å hjelpe til med implementering av digitalt kampførings skjema. De tekniske løsningene for regnskap, medlemsregister/fakturering og rapportering krever mye innsats fra kasserer. Styret har ikke fått på plass en felles løsning for bestilling av drakter til klubben, men det jobbes for at dette skal være på plass til starten av neste sesong.

Styret har også bidratt bydel Nordstrand med innspill og tips til den kommende utebanen på Lambertseter. Kurvene kommer til å ha riktig høyde, men banen kommer ikke til å ha full størrelse og underlaget blir dessverre asfalt. Styret undersøker også hvorvidt vi kan ha logoen vår på banen, og vi ønsker å være til stedet på åpningen.

Styret har søkt om og fått godkjent deltakelse i klubb utviklingsprosjektet til NBBF. Prosjektet har oppstart vår 2021.

Revisorer:

Lars Olav Sørensen og Benedicte Huuse

Valgkomite:

Årsmøtet valgte ingen komite denne gangen, og styret har selv forsøkt å forberede valg til årsmøtet.

Representasjon

Any Sødal: 2. visepresident i forbundsstyret i NBBF, varamedlem i kontrollkomiteen i Oslo idrettskrets.
Per-Kristian Larsen: Medlem av dommerkomiteen i NBBF.
Pernille Arneberg Børset: Medlem av appellkomiteen i NBBF.

Kamper

Kampavviklingen har i år vært preget av Covid-19. Det innebærer at hele sesongen til seniorlagene og halve sesongen barnelagene ble avlyst. Kampene som ble gjennomført har gått fint. Det er en stor fordel for klubben å ha alle kamper på en fast hjemmebane, der vi også kan lagre materiell. Etter litt startproblemer har også føring av digitalt kampskjema gått fint. Det har dog vært problematisk at svært få i klubben har fått innføring i føring av digitalt kampskjema, som har gjort arbeidsbyrden ekstra stor på styret som har vært til stedet på nesten hver kamp. Det gikk greit i en forkortet sesong, men vi er avhengig av at flere medlemmer får opplæring for en mer bærekraftig løsning.

Treningstider

Klubben var svært misfornøyd med tildeling vi fikk i kommunale haller som endte med en formell klage til region øst uten at vi ble tilkjent mer treningstid. Problemet ble derimot mindre ettersom ingen av seniorlagene har hatt lov til å trene gjennom store deler av sesongen. Lambertseterhallen er fortsatt vår viktigste treningsarena hvor vi har mulighet til å lagre utstyr. I tillegg har treninger vært spredd på Karlsrud, Munkerud og Nordseter skole hvor særlig Munkerud skole har lav standard. Her er det problematisk for lag med opptil 20 spillere å trene. Styret erfarte at Lambertseterhallen fint kan deles opp slik at flere lag kan trene der samtidig. Denne erfaringen tar vi med oss når vi fordeler treningstid til neste år.

Trenersituasjonen

Trenersituasjonen har også i år vært god, og alle yngre lag har gode og seriøse trenere. Klubben har også blitt kontaktet av en som muligens ønsker å trene et lag for oss. Dette skal styret følge i løpet av sommeren.

Lagene har følgende trenere denne sesongen:

1K – Andrius Skimelis

2M – Selvtrent

3M – Selvtrent

G15 – Simen Breivik

G14 – Younas Mohammad-Roe, Andreas Løfors, Roberto Santos

G13 – Kenneth Haugen og Robert Garthe

G12 – Andreas Løfors og Nicolai Moe

G10 – Christoffer Wilner og Mohammad Ali Khan

G8 – Andreas Løfors og Nicolai Moe

Lagene

1K

Laget trente uten nærkontakt på våren og helt til november. Etter det ble trening stengt og sesongen ble avlyst. Laget regner med å fortsette for fullt til neste sesong.

2M

Sesongen utgikk pga Covid-19. Det er veldig usikkert hva slags lag vi står igjen med til neste sesong.

3M

Sesongen utgikk pga Covid-19. Det er veldig usikkert hva slags lag vi står igjen med til neste sesong.

G15

Laget hadde i begynnelsen av sesongen stor fremgang og vant i år flere kamper enn de har gjort tidligere. Pga pandemien har det vært vanskelig å få kontinuitet i treningsarbeidet. Vi er i tillegg relativt få spillere, som gjør oss veldig sårbare for skader og sykdom.

G14

G14 begynte startet sesongen midt i pandemien som gjorde at sesongen ble forsinket. Både hvit og blå fikk spilt noen kamper før sesongen ble satt på vent igjen på grunn av restriksjoner. Etter gjenåpningen så slo hvit og blå treningen sine sammen og har trent alle treninger sammen. Det har vært noe frafall pga pandemien som har gjort at vi pt. Ikke har nok spillere til to lag. De som spiller på laget er positive og engasjerte gutter som liker å spille basket. Når det har vært mulighet for å trene så har gutta vist stor engasjement og glede.

G13

G13 meldte seg på eliteserien. Laget møtte kun de beste lagene i serien og tapte alle kampene, men hadde hatt gode muligheter til å vinne de resterende kampene. Laget har våren 2021 begynt med ute- og løpetreninger. Laget består av 20 spillere, med flere på venteliste og trenes av Robert Garthe og Kenneth Haugen.

G12

G12 er gutter fra 2009/10-kullene, startet opp for 5 år siden, og det er en blanding av erfarne og ferske spillere, vi er 20 stk så vidt jeg vet, får ta ny opptelling etter at pandemien har lagt seg (6 på venteliste). Veldig ivrig og motivert gjeng med mye potensial. 3-4 av dem har spilt kamper med G13 og G14 Hvit også..

G født 2011/2012

Laget har i sesongen 2020/2021 bestått av ca. 20 ivrige basketballspillere fra alderstrinnene 2010, 2011 og 2012. Vi har hatt fokus på basisøvelser, lek med ball, koordinasjonsøvelser og praktiske kampsituasjoner. Hver trening har stort sett blitt avsluttet med ca 20 min spilling, enten 3 mot 3 eller 4 mot 4. Vi har da hatt fokus på å implementere det vi har gått igjennom tidligere i treningsøkten (f. eks. pasninger, se etter medspillere, gjøre seg åpen i angrep og mann mot mann forsvar). På tross av at sesongen har vært preget av flere avbrudd pga. COVID restriksjoner, har vi hatt en stabil spillergruppe med veldig godt oppmøte på hver trening.

G8

G8 er er nyoppstartet lag med gutter i 2013-årgangen. Vi satser på moro og lek med ball, samt helt grunnleggende basketferdigheter. Det er ca 12 faste spillere der nå, noen kommer og går litt!

Arrangementer

Covid-19 har gjort det uaktuelt å gjennomføre arrangementer

Dommere

NBC har i sesongen 2020/2021 hatt en aktiv dommer i nasjonale serier (BLNO Menn og BLNO Kvinner.), Andreas Lind.

Dugnader

Klubben hadde ingen dugnader sist sesong.

Rapportering

- Klubben er registrert i Brønnøysundregisterets frivillighetsregister med sikte på at folk som spiller på Norsk tipping skal kunne donere den såkalte grasrotandelen på 5 % av spillebeløpet til klubben.
- Klubben har rapportert en rekke opplysninger til Norges idrettsforbund og Basketballforbundet i den obligatoriske idrettsregistreringen.
- Vi har registrert oss som bingoansvarlig og er akseptert av Lotteritilsynet og Oslo idrettskrets. Vi får dermed penger fra bingo spill også i løpet av 2020/2021.

Nettsiden/Facebook

Klubbens Facebook-side har p.t. 300 følgere. Sidene når dermed trolig de fleste av klubbens medlemmer, og flere til. Klubbens nettside <http://www.nobc.no/> er et viktig supplement for å vise varig nøkkelinformasjon som treningstider, trener og lagkontakter, rutiner mv.

Rekruttering og markedsføring

Rekrutteringsarbeidet har vært konsentrert om å utvide basen til de yngre guttelagene. Vi har ikke hatt ressurser til å starte opp noe jentelag. Det bør ha høy prioritet å få til dette dersom vi får en mer stabil driftssituasjon, gjerne med et lag som spenner over flere årskull for å bli mange nok.

For å sikre videre rekruttering i klubben er vi også avhengige av å få rekruttert trenere til klubben.

Økonomi

Klubbens økonomi er under god kontroll til tross for Covid-19 situasjonen, mye takket være tilskudd fra OBOS jubel på 100 000kr. Ellers viser vi til regnskapsrapporten.

Valg

Styret foreslår at alle styremedlemmene gjenvelges i sine respektive roller.

Oslo, mai 2021

Styret